MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Veranópolis
Conselho de Campus

RESOLUÇÃO Nº 010, DE 28 DE AGOSTO DE 2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CAMPUS DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS VERANÓPOLIS, no uso
de suas atribuições legais e regimentais e considerando o que foi deliberado na reunião
extraordinária deste Conselho realizada em 28/08/2019, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os abaixo nomeados para constituírem a Comissão Eleitoral do

Campus Avançado de Veranópolis:

REPRESENTANTES DOCENTES
Denise Genari     Titular
Roger Sá da Silva    Titular
Dante Ronaldo Doleski Deon   Titular
Jorge Nazareno Batista Melo   Suplente
Marcos Vinicios Luft    Suplente

REPRESENTANTES TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS
Renata Romanzini Ciello   Titular
Leandra Maria Franceschina Nunes  Titular
Andréia Regina Mallmann Carneiro  Titular
Sandra Beatriz Rathke   Suplente
Ecléia Borchartt Zemper   Suplente

REPRESENTANTES DISCENTES
Angelica da Silveira    Titular
Lairton Roncato    Titular
Sueli Moisés     Titular
Cristiane Portella    Suplente
Marcos Marcelo Levandovski  Suplente

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Erik Schüler

Presidente do Conselho de Campus

IFRS – Campus Veranópolis

A via original assinada encontra-se no Gabinete da Direção do Campus Veranópolis.